СВЕТИЛЬНИКИ СЕРИЙ
СПП05 и СП11
 «Триос»
ПАСПОРТ
ТС-76.00.01ПС
2025г.
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1.1  Светильники серий СПП05 и СП11 предназначены для общего освещения

Начальник ОТК
  М.П
 личная подпись    расшифровка подписи
  число, месяц, год
12. ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
12.1 Предприятие – продавец гарантирует соответствие светильников требованиям и
параметрам, указанным в настоящем паспорте при условии соблюдения установленных в нем
условий транспортирования, хранения, монтажа и эксплуатации.
12.2 Гарантийный срок – 5 лет со дня отгрузки со склада фирмы-изготовителя.
12.3 Срок эксплуатации не менее 12 лет.
12.4 Срок хранения – 3 года со дня отгрузки со склада фирмы-изготовителя.
12.5 Страна изготовления – Россия.
12.6 Фирма–изготовитель – «Брайтэлек»
12.7 Юридический адрес: Россия, 129626, Москва,
1-й Рижский пер., д.6, стр.6.
тел. +7 (495) 514 1079 (многоканальный)
Е-mail: info@brightelec.ru
Website: http.//www.brightelec.ru
13. СВЕДЕНИЯ О РЕКЛАМАЦИЯХ
13.1 Рекламационные претензии предъявляются фирме – продавцу в случае
выявления дефектов и неисправностей, ведущих к выходу светильника из строя на
протяжении гарантийного срока.
13.2 В рекламационном акте следует указать:
- тип светильника;
- месяц и год выпуска;
- неисправности и условия, при которых они выявлены;
- дату ввода светильника в эксплуатацию и краткое описание условий эксплуатации.
13.3 Потребитель несет все расходы, связанные с транспортировкой светильника к
месту нахождения фирмы – продавца. В случае выезда специалиста фирмы – продавца к месту
нахождения светильника потребитель несет все расходы, связанные с его выездом и
проживанием на время проведения ремонтных работ.
Фирма – изготовитель за свой счет устраняет неисправности, возникшие по ее вине.
14. СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАЦИИ
Светильник имеет сертификат соответствия № ЕАЭС RU C-RU.AT21.B.00087/21
серия RU № 0326946, выданный органом по сертификации светотехнических изделий и